Câmara Municipal de Cruzeiro
      Estado de São Paulo

Av. Major Novaes, 499 – Centro-   Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-905   -   PABX (12) 3141-1010
CNPJ 48.410.344/0001-03-   www.cmcruzeiro.sp.gov.br

Indicação n.º ___________/2023

Assunto: Solicita ao Executivo Municipal a realização de limpeza urbana.

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, Thales Gabriel Fonseca, adoção de

providências junto à Secretária de Obras e Serviços Públicos, a fim de realizar a limpeza

em torno da quadra situada na Rua Roque Goulart Bueno, no bairro Jardim Imperial.

Veio ao conhecimento de nosso gabinete que o mencionado local teve um

crescimento descontrolado da vegetação urbana como mostra foto em anexo, o que

acarreta o aumento de pragas urbanas, comprometendo a saúde da população e a

utilização para o lazer dos moradores locais.

Assim vemos como de suma importância a realização de limpeza urbana do local,

a fim de proporcionar segurança e qualidade de vida à nossa população.

Atenciosamente, Vereador Anderson Ferrer Pereira, com os cumprimentos de

elevada estima e consideração.

Plenário Dr. Orlando Freire de Faria,

07 de dezembro de 2023.

Ver. Anderson Ferrer Pereira (Leprechal) – PSD

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

       Câmara Municipal de Cruzeiro
      Estado de São Paulo

Av. Major Novaes, 499 – Centro-   Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-905   -   PABX (12) 3141-1010
CNPJ 48.410.344/0001-03-   www.cmcruzeiro.sp.gov.br

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 3300310033003A005000

Assinado eletrônicamente por Vereador Anderson Ferrer Pereira em 07/12/2023 14:04

Checksum: 30EC487FC192D9821622EB1A4C660332B0391648E0C85102B74E06BB7CC36395

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.